

Skanylux Grundinvest ApS

Livøvej 2A, 8800 Viborg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 47 92 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skanylux Grundinvest ApS
Livøvej 2A
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 47 92 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Krogh Andersen
John Helbo Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering, køb og salg af grunde i Danmark og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.876 kr. mod -755.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -374.602 kr. mod -894.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-57.876	-755.427
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-422.389</u>	<u>-390.841</u>
Resultat før skat	-480.259	-1.146.268
1 Skat af årets resultat	<u>105.657</u>	<u>252.179</u>
Årets resultat	<u>-374.602</u>	<u>-894.089</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-374.602</u>	<u>-894.089</u>
Disponeret i alt	<u>-374.602</u>	<u>-894.089</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	11.990.459	11.684.561
Forudbetalinger for varer	0	4.442.620
Varebeholdninger i alt	<u>11.990.459</u>	<u>16.127.181</u>
Udskudte skatteaktiver	656.739	551.082
Andre tilgodehavender	41.308	46.131
Tilgodehavender i alt	<u>698.047</u>	<u>597.213</u>
Likvide beholdninger	<u>25.243</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.713.749</u>	<u>21.724.394</u>
Aktiver i alt	<u>12.713.749</u>	<u>21.724.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.333.644	-1.959.042
Egenkapital i alt	-2.283.644	-1.909.042
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.800.766	17.134.265
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.688	13.666
Anden gæld	2.181.939	1.485.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.997.393</u>	<u>23.633.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	14.997.393	23.633.436
Passiver i alt	12.713.749	21.724.394

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter
- 4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.064.953	-1.014.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-894.089</u>	<u>-894.089</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.959.042	-1.909.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-374.602</u>	<u>-374.602</u>
	<u>50.000</u>	<u>-2.333.644</u>	<u>-2.283.644</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-105.657</u>	<u>-252.179</u>
	<u>-105.657</u>	<u>-252.179</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktive pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2022.

4. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
